TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-SQUIB-ORO

FAN Europe Reflektor SQUIB Kolejovy Zlata

GU10 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Pramér
Zavit

Napéti
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

NE
Zlatd
NE

56 mm
560
172 mm
1720
108 mm
1080
56 mm
560
GU10
220
220-240
240V
50
60Hz
IP20
0,31
1,00

NE

Sroky
NE
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POPIS PRODUKTU

Predstavujeme vam FAN Europe zlaty reflektor SQUIB do kolejnice. Toto luxusni zlaté svitidlo na kolejnice pfinasi
moderni a sofistikovany styl do vaseho interiéru, spojeny s vysokou funk¢nosti. Kolejové svétlo s tfifazovym
adaptérem.

Tento hlinikovy kolejovy projektor s povrchovou Upravou v zlaté barvé je navrzen tak, aby se snadno integroval
do jakéhokoli prostoru. Diky tfifazovému adaptéru a flexibilité v nasmérovani svétla vdm umoznuje snadno ménit
atmosféru mistnosti dle vasich potfeb. Svitidlo je kompatibilni s patici GU10, coz vdm umoziuje zvolit si vhodnou
Zarovku podle vasich preferenci.

FAN Europe, renomovany italsky vyrobce osvétleni, je znamy svou dlouholetou tradici a zavazkem ke kvalité.
Svitidlo SQUIB je dokonalou volbou pro kazdého, kdo hleda stylové a cenové dostupné osvétleni, které zaujme
svou eleganci a spolehlivosti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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